
R  E  S  T  A  U  R  A  C  E     M  O  D  E  R  N  A  

 
K A R T A   T U Z E M S K Ý C H   V Í N   

 
VÍNA JAKOSTNÍ, ROČNÍKOVÁ 

 

MÁDL, Velké Bílovice, Velkopavlovická podoblast 
             

0,1 l              65 Kč 

0,75 l             385 Kč 
 

BÍLÁ VÍNA 
Veltlínské zelené, Moravské zemské víno, suché 

Müller Thurgau, Moravské zemské víno, suché 

Sauvignon, Moravské zemské víno, suché 
 

RŮŽOVÁ VÍNA 
Cuvée rosé, Moravské zemské víno, polosuché  
  

ČERVENÁ VÍNA 
Zweigeltrebe, Moravské zemské víno, suché 

Modrý Portugal, jakostní, suché 

 

VÍNA PERLIVÁ 
 

Vitality FreshSecco special edition  
Moravské zemské víno, polosuché 

Cuvée Muškát moravský a Veltlínské červené rané  

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Dolní Dunajovice  425 Kč 
 

FreshSecco Muškát moravský  
Moravské zemské víno, polosuché  

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Dolní Dunajovice  425 Kč 
 

FreshSecco Zweigeltrebe rosé 
Moravské zemské víno, polosuché  

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Dolní Dunajovice  425 Kč 

 

VÍNA BETON 
 

BETON Rulandské šedé  
Moravské zemské víno, suché  

MÁDL, Moravská oblast, Velké Bílovice    495 Kč 
        

CUVÉE BETON Sauvignon & Pálava  
Moravské zemské víno, polosuché 

MÁDL, Moravská oblast, Velké Bílovice    495 Kč 
          

CUVÉE BETON Sauvignon & Neuburské  
Moravské zemské víno, suché 

MÁDL, Moravská oblast, Velké Bílovice    495 Kč 

      
VÍNA BÍLÁ S PŘÍVLASTKEM 

 

Rulandské šedé, kabinet, suché   

MÁDL, Velkopavlovická podoblast, Velké Bílovice  525 Kč 
 

Sauvignon, kabinet, suché   

MÁDL, Velkopavlovická podoblast, Velké Bílovice  425 Kč 
 

Ryzlink vlašský 2020, kabinet, suché   

MÁDL, Velkopavlovická podoblast, Velké Bílovice  425 Kč 
  

Hibernal 2009, 0,5 l výběr z bobulí, polosladké    

MÁDL, Velkopavlovická podoblast, Velké Bílovice  745 Kč 

           

Pálava, výběr z hroznů, polosladké   

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Dolní Dunajovice  525 Kč 
 

Chardonnay, pozdní sběr, suché     

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Bavory    465 Kč 
           

Kerner, pozdní sběr, suché   

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Dolní Dunajovice  465 Kč 
           

Rulandské bílé, pozdní sběr, suché   

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Mikulov    465 Kč 
           

Tramín červený, pozdní sběr, polosladké   

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Dolní Dunajovice  465 Kč 
 

Muškát moravský, kabinet, suché  

POPELA, Mikulovská podoblast, Perná    425 Kč 
 

Chardonnay, pozdní sběr, polosuché 

POPELA, Mikulovská podoblast, Bavory   525 Kč 
 

Pálava, výběr z hroznů, polosuché  

POPELA, Mikulovská podoblast, Pálava   495 Kč 
 

Aurelius, pozdní sběr, polosladké  

POPELA, Mikulovská podoblast, Perná    495 Kč
      

Veltlínské zelené, kabinet, suché   

LÍPA, Mikulovská podoblast, Novosedly    495 Kč 
 

Ryzlink vlašský, pozdní sběr, sladké   

LÍPA, Mikulovská podoblast, Pavlov           595 Kč 
 

Veltlínské zelené, kabinet, suché   

MICHLOVSKÝ, Mikulovská podoblast, Perná   425 Kč 

       

Ryzlink rýnský, kabinet, suché   

MICHLOVSKÝ, Mikulovská podoblast, Perná   425 Kč 
 

Ryzlink vlašský, VOC Pálava, suché   

MICHLOVSKÝ, Mikulovská podoblast, Perná   1195 Kč 
 

Riesling, MZV, řada Magister, suché   

sv. VÁCLAV, Velkopavlovická podoblast, Kurdějov  785 Kč 
 

Pinot Blanc, MZV, řada Magister, suché  

sv. VÁCLAV, Velkopavlovická podoblast, Kurdějov  785 Kč 

 

VÍNA ČERVENÁ S PŘÍVLASTKEM 
 

Frankovka, pozdní sběr, suché    

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Dolní Dunajovice  425 Kč 
 

Rulandské modré, výběr z hroznů, suché  

BALÁŽ, Mikulovská podoblast, Dolní Dunajovice  495 Kč 
 

Cabernet Sauvignon, pozdní sběr, suché  

POPELA, Mikulovská podoblast, Bavory   425 Kč
      

Cabernet Moravia, MZV, suché 

LÍPA, Mikulovská podoblast, Mikulov    595 Kč 
 

Merlot, MZV, řada Supremus, suché  

sv. VÁCLAV, Velkopavlovická podoblast, Kurdějov  995 Kč 
 

Cabernet Sauvignon, MZV, řada Supremus, suché 

sv. VÁCLAV, Velkopavlovická podoblast, Kurdějov  995 Kč 
 

Pinot Noir, MZV, řada Supremus, suché  

sv. VÁCLAV, Velkopavlovická podoblast, Kurdějov  995 Kč 

 

VÍNA SPECIÁL S PŘÍVLASTKEM 
 

CUVÉE  1 + 1 Aurelius & Sauvignon 2013 
pozdní sběr, suché  

MICHLOVSKÝ & MÁDL, Velkopavlovická podoblast          1 395 Kč   
 

CUVÉE  1 + 1 Alibernet & Cabernet Sauvignon & Merlot 2009 
pozdní sběr, suché  

MICHLOVSKÝ & MÁDL, Velkopavlovická podoblast          2 895 Kč 

 
 

 
 

K A R T A   Z A H R A N I Č N Í C H   V Í N   
 

FRANCIE BÍLÁ VÍNA 
 

Chardonnay-Domaine du Chateau d’Eau BIO,  

Domaine Moillard, Languedoc – Roussillon           675 Kč 

Sauvignon VDF, Villebois, Val de Loire            675 Kč 

Laforêt Chardonnay, J. Drouhin, Bourgogne           895 Kč 

Bourgogne Blanc, Domaine Gonon           1395 Kč 

Chablis AOP, Domaine Gérard Tremblay           1595 Kč 

 

FRANCIE ČERVENÁ VÍNA 
 

Pinot Noir-Domaine du Chateau d’Eau BIO, 

Domaine Moillard, Languedoc-Roussillon             675 Kč 

 



Côtes du Rhône „Les Violettes“, Domaine Moillard          745 Kč 

Chateau Montaiguillon, Montagne St-Émilion                 1 495 Kč 

Paul Pillot-Bourgogne Pinot Noir 2018, Bourgogne      1 995 Kč 

Bourgogne Rouge, Domaine Gonon          1 595 Kč 

Château La Chapelle 2015, Montagne Saint Emilion      1 295 Kč

  
ITÁLIE PERLIVÁ VÍNA 

 

Bosco Malera - Prosecco DOC "Screw cap“        575 Kč 

Bosco Malera- Prosecco DOC EXTRA DRY 

"Bosco dei Cirmioli"      695 Kč 

 

ITÁLIE BÍLÁ VÍNA 
 

Bernard- Pinot Grigio DOC "Corte Noa" 2020        545 Kč 

Greco Beneventano „Terre di Tufo“ 2018            695 Kč 

Greco Puglia IGP "Masseria Santa Maria"                       695 Kč 

 
ITÁLIE ČERVENÁ VÍNA 

 

Arduini Vini- Barbera d´Asti              545 Kč 

Castelli del Grevepesa, Chianti Classico DOCG 

NELVIA 2018                                 995 Kč 

Bartoli Giusti - Rosso di Montalcino                       1 295 Kč 

Chianti Classico Salvadori DOCG 2020                      895 Kč 

 
RAKOUSKO BÍLÁ VÍNA 

 

Grüner Veltliner Kellerselektion, Weinviertel DAC       695 Kč 

Riesling Ried Diermansee             795 Kč 

 
ŠPANĚLSKO ČERVENÁ VÍNA 

 

Mauleón Reserva, Bodegas Olano,  

DOCa Rioja                     1095 Kč 

Monteabellón 5 meses en barrica, Bodegas  

Monteabellón, Ribera del Duero D.O.    795 Kč 

Marqués de Castilla Crianza, Cristo de la Vega,  

La Mancha D.O.    695 Kč 

Marqués de Castilla Tinto, Cristo de la Vega,  

La Mancha D.O., Merlot    495 Kč 

 
CHILE ČERVENÁ VÍNA 

 

Viu Manent Carmenére Reserva, Viu Manent        695 Kč 

Viu Manent Merlot Reserva, Viu Manent         695 Kč 

Viu Manent Carmenére Gr. Reserva, Viu Manent       995 Kč 

Viu Manent Cabernet Sauvignon Gr. Reserva        995 Kč 

 
ARGENTINA BÍLÁ VÍNA 

 

Serbal Chardonnay, Serbal, Mendoza       745 Kč 

 
ARGENTINA ČERVENÁ VÍNA 

 

Serbal Malbec, Serbal, Mendoza              745 Kč 

Catalpa Malbec, Serbal, Mendoza         945 Kč 

 
NOVÝ ZÉLAND BÍLÁ VÍNA 

 

Sauvignon Blanc, Babich, Marlborough       895 Kč 

 
JIŽNÍ AFRIKA ČERVENÁ VÍNA 

 

Simonsing, Mr. Borio´s , Shiraz, Stellenbosch        995 Kč 

 

 

 

 

 

R  E  S  T  A  U  R  A  C  E     M  O  D  E  R  N  A  

 
N Á P O J O V Ý   L Í S T E K   

 
Aperitivy  

 

Campari bitter        0,05 l    75 Kč 

Martini bianco, rosso, dry    0,10 l    90 Kč 

Cinzano bianco, rosso, dry   0,10 l    90 Kč 

Crodino nealko     0,20 l  110 Kč 

 
Champagne & Sekty 

 

Moët & Chandon Champagne Brut  0,75 l         2 395 Kč 

Taittinger Brut reserve Champagne  0,75 l         2 755 Kč 

Champagne Lallier Brut     0,75 l         3 395 Kč 

Champagne Lallier Millesime Grand Cru, Brut 2010   

          0,75 l         5 895 Kč 

Crémant d´Alsace Brut, René Muré  0,75 l         1 195 Kč 

Crémant d´Alsace Brut Prestige, René Muré 

         0,75 l         1 495 Kč 

Chardonnay & Pinot Blanc, Cuvée, Baláž, extra Brut 2020 

         0,75 l         1 095 Kč 

Charmat de Vinselekt Brut bílé   0,75 l  485 Kč 

Charmat de Vinselekt Brut rosé   0,75 l  485 Kč 

Blanck de Noir 2009 Extra Brut   0,75 l  985 Kč 

Bohemia sekt, nealkoholický   0,75 l  395 Kč 

 
Míchané nápoje  

 

Gin & Tonic        160 Kč 
(Beefeater, tonic, limeta, led)     

Cuba Libre        160 Kč 
(Bacardí Carta Blanca, pepsi, limeta, led)   

Aperol Spritz        160 Kč 
(FreshSecco, Aperol, perlivá voda, pomeranč, led)  

Mimosa         160 Kč 
(FreshSecco, pomerančový džus, pomeranč, led)   

  
Portská vína 

 

Sandeman ruby porto   0,05 l  100 Kč 

Sandeman white porto   0,05 l  100 Kč 

Sandeman sherry dry seco   0,05 l  100 Kč 

Fonseca ruby     0,05 l  110 Kč 

Fonseca tawny     0,05 l  110 Kč 

Fonseca Bin No. 27    0,05 l  130 Kč 

 
Destiláty & Pálenky 

 

Slivovice Jelínek    0,04 l  100 Kč 

Slivovice Kosher     0,04 l  115 Kč 

Slivovice Baron Hildprandt   0,04 l  115 Kč 

Hruškovice Jelínek    0,04 l  100 Kč 

Hruškovice Baron Hildprandt  0,04 l  115 Kč 

Avec Poire Williame – Carafe  0,04 l  220 Kč 

Baltic potato vodka     0,04 l    85 Kč 

Chopin Potato     0,04 l  125 Kč 

Chopin Blended Gold edition  0,04 l  155 Kč 

Diamond Standard Vodka   0,04 l  225 Kč 

Gin Beefeater     0,04 l    95 Kč 

Gin Copperhead                                    0,04 l  195 Kč 

Gin Generous                                         0,04 l  135 Kč 

Gin Tanqueray                                        0,04 l  125 Kč 

Gin Black Pig     0,04 l  165 Kč 

Gin Noble Royal    0,04 l  175 Kč 

 

 

 

 

 



Rumy 
 

Capitan Bucanero Elixír   0,04 l  115 Kč 

Malteco 10 aňos    0,04 l  125 Kč 

Kasama      0,04 l  125 Kč 

Weber Haus Amburana   0,04 l   125 Kč 

Ron Pyrat                                               0,04 l  145 Kč 

Diplomatico 12 aňos    0,04 l  155 Kč 

Don Papa     0,04 l  155 Kč 

Puntacana Tesoro    0,04 l  165 Kč 

Kaniche Double Wood XO          0,04 l  185 Kč 

Plantation 20th Anniversary XO  0,04 l  195 Kč 

Blue Mauritius     0,04 l  195 Kč 

Dictador 20 Y.O.    0,04 l  195 Kč 

Kirk Sweeney 23 Y.O.    0,04 l  245 Kč 

Cartavio XO 18 Y.O.    0,04 l  295 Kč 

A.H.Riise Non plus ultra   0,04 l  345 Kč 

Zacapa 23 años    0,04 l  160 Kč 

Zacapa centenario XO   0,04 l  390 Kč 

 

Cognacy & Likéry 
 

Martell V.S.O.P.     0,04 l  155 Kč 

Martell Gordon Bleu    0,04 l  355 Kč 

Martell XO      0,04 l  405 Kč 

Hennessy V.S.O.P.    0,04 l   155 Kč 

Hennessy X.O.     0,04 l  405 Kč 

Otard V.S.O.P.                                0,04 l             175 Kč 

Jägermeister     0,04 l               95 Kč 

Rémy Martin XO     0,04 l  355 Kč 

Dorda choco, caramel, coconut  0,04 l     75 Kč 

 
Whisky & Bourbony 

 

Chivas Regal  18 Y.O.    0,04 l  265 Kč 

Lagavulin      0,04 l  205 Kč 

Glenfiddich  18 Y.O.    0,04 l  195 Kč 

Johnie Walker Red    0,04 l  105 Kč 

Johnie Walker black  12 Y.O.   0,04 l  120 Kč 

Jack Daniels     0,04 l  110 Kč 

Jameson      0,04 l  100 Kč 

Tullamore Dew     0,04 l  100 Kč 

Four Roses      0,04 l  100 Kč 

Jim Beam      0,04 l  100 Kč  

Grants      0,04 l  100 Kč 

Ballantines      0,04 l  100 Kč 

Ballantines  17 Y.O.    0,04 l  180 Kč 

Ardbeg 10 Y.O.      0,04 l  185 Kč 

 
Piva 

 

Plzeňský Prazdroj čepované   0,50 l    75 Kč 

Plzeňský Prazdroj čepované   0,30 l    65 Kč  

Radegast 12° čepované    0,50 l    65 Kč 

Radegast 12° čepované    0,30 l    55 Kč 

Plzeňský Prazdroj lahvové   0,33 l    65 Kč  

Birell nealko lahvové (světlé, polotmavé, ochucené) 0,33 l    55 Kč 

 
Nealkoholické nápoje 

 

Domácí limonáda z poctivého pyré 0,30 l  110 Kč 
(ovocné pyré malinové nebo yuzu, perlivá voda, ovoce, led)  
Mattoni (perlivá, jemně perlivá, neperlivá)  0,33 l    55 Kč 

Romerquell (perlivá, neperlivá)   0,75 l  110 Kč 

Voda pramenitá ve džbánku   1,00 l    75 Kč 

Fresh juice (orange, grapefruit)   0,20 l  120 Kč 

Juice (dle nabídky)     0,20 l    55 Kč 

Toma (jablko, pomeranč, jahoda, multivitamin) 0,20 l    60 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pepsi Cola, Pepsi Zero    0,25 l    60 Kč 

7 Up Zero, Mirinda, Schweppes tonic 0,25 l    60 Kč 

Lipton Ice Tea (citron, broskev)   0,25 l    55 Kč 

Energetický nápoj (Red Bull, Noble Natural) 0,25 l  100 Kč 

 

Kávy 
 

Ristretto Silnější Espresso, 20 ml kávy          65 Kč  

Espresso Klasické espresso, 35 ml kávy        65 Kč 

Espresso Macchiato Espresso, mléčná pěna         65 Kč 

Espresso Lungo Espresso s více vody, 60 ml kávy         65 Kč 

Doppio Espresso s dvojitou dávkou kávy, 60 ml kávy       110 Kč 

Cappuccino Espresso, horké mléko & pěna, 40 ml kávy         80 Kč 

Caffé Latté Macchiato Espresso, mléko & pěna         90 Kč 

Alžírská káva Espresso s vaječným likérem a šlehačkou          90 Kč 

Irská káva Espresso s irskou whisky a šlehačkou         110 Kč 

Vídeňská káva Espresso se šlehačkou        80 Kč 

Turecká káva             65 Kč 
Kávy lze připravit s bezlaktózovým či rostlinným mlékem i v bezkofeinové variantě. 

 

Čaje 
 

Čaj – ALTHAUS selection   0,5 l   95 Kč 
Althaus jsou sypané čaje z nejlepších světových čajových plantáží.  

 
DARJEELING PUTTABONG - černý čaj 

Prvotřídní jarní čaj z podhůří Himalájí – šampaňské mezi čaji.   

Sbírá se při první sklizni roku, vždy jen dva lístky a špička keře. 
 

STRAWBERRY CREAM AMELI - aromatizovaný černý čaj 

Dokonalá směs zeleného čaje Sencha a černých čajů z Indie,  

Srí Lanky a Číny, doplněná sušenými jahodami.   

Vyvážená kombinace trpkosti černého čaje s jemností zeleného. 
 

ROYAL PAI MU TAN - bílý čaj 

Jeden z nejpopulárnějších čínských čajů.  Jarní sklizeň, jemné 

chlupaté pupeny a pivoňkové aroma. V Číně považován za elixír 

nesmrtelnosti. 
 

SENCHA SENPAI - zelený čaj 

Nejpopulárnější japonský zelený čaj, sklizený při prvním jarním 

sběru. Jemná sladkost a lehká hořkost v dokonalé harmonii, 

bohatý  

na vitamíny. 
 

SICILIAN ORANGE - ovocný čaj 

Osvěžující nápoj s jemnou sladkostí a vůní červeného pomeranče. 

Dokonalá harmonie ovocných tónů s lehkou kyselostí. 
 

PERSICHER APFEL - ovocný čaj 

Unikátní ovocný nápoj s chutí sladkých jablek a citrusů.  

Čaj zachovává plný buket raných žlutých jablek  

a rozvíjí ho v nové dimenze. 
 

GINSENG VALLEY - bylinný čaj 

Harmonie chutí a vůní v jediné kompozici.  Pampeliška,  

citrónová tráva, ženšen, santal, broskev, květy břízy a listy kopřiv. 
 

BAVARIAN MINT - bylinný čaj 

Vynikající mátový čaj s výraznou chutí a aroma. Hravé mentolové 

aroma harmonicky zdůrazněné zelenými notami trávy. 
 

WELLNESS CUP - bylinný čaj 

Směs bylin s medovo-květovým aroma a bylinnou notou.   

Ostružiny dodávají trpkou sladkost, anýz a fenykl oživují nápoj 

chladnou pikantností a svěžestí. 
 

ROOIBOS STRAWBERRY CREAM - bylinný čaj 

Ovocný nápoj s chutí čerstvých jahod a smetany, kombinovaný  

s jihoafrickým čajem Rooibos. Nízký obsah kofeinu, tmavá 

hnědočervená barva a jemná sladkost. 
 

GINGER BREEZE – bylinný čaj 

Osvěžující bylinný čaj se zázvorem inspirovaný ajurvédskou tradicí.  

Energetizující nápoj, který vás povzbudí. 

 

 


